
Id: BWOQWOZLRWEPHAOJNRCYHUUTV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  X/73/11
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku 
Nr  142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami/  oraz  art.7  ust.3  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach 
i opłatach  lokalnych  /  Dz.  U.  z 2010  roku  Nr.95,  poz.  613  z późniejszymi  zmianami  /  Rada  Gminy  Zaręby 
Kościelne uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

 budynki  mieszkalne  lub  ich  części,  za  wyjątkiem  budynków  lub  ich  części  zajętych  na  działalność 
gospodarczą 

 pozostałe budynki lub ich części, za wyjątkiem pozostałych budynków lub ich części zajętych na działalność 
gospodarczą 

 sieć wodociągową , budynki stacji uzdatniania wody i grunty zajęte na potrzeby stacji uzdatniania wody. 

 budynki  i grunty  przeznaczone  do  garażowania  samochodów  i sprzętu  gaśniczego  oraz  odbywania  zebrań 
wiejskich. 

 budynki lub części budynków przeznaczone do przechowywania księgozbiorów. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/191/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 

08 listopada 2010 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2011 rok. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki


